
 

 

 

 

 

 

«11» июня  2014 г. № 741 
     п. Увельский Челябинской области 

 
            
           О внесении дополнений в план 
           мероприятий по противодействию 
           и профилактике коррупции  
           на 2014-2015 годы 

 

           В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 
2014г. № 226 

Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести дополнения в план мероприятий по противодействию и 
профилактике коррупции в Увельском муниципальном районе на 2014-2015 годы 
(приложение № 1). 

           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Увельского муниципального района. 

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
            
           Глава района                                                                                     А.Г. Литовченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


